

e-FIORE Naturalny olejek eteryczny GREJPFRUTOWY 10 ml

Cena: 20,28 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Olejek grejpfrutowy Citrus Grandis Oil ma świeży, owocowy, słodki pobudzający zapach i stosuje się go głównie jak środek tonujący, przeciwdepresyjny a także przeciwbólowy. Łagodzi napięcia nerwowe, stres, wspomaga leczenie cellulitu, otyłości, terapii odwykowej. Olejek ma działanie rozluźniające i łagodzi bóle migrenowe oraz objawy zmęczenia. Znajduje szerokie zastosowanie w kosmetyce i farmacji, jako składnik olejków, balsamów, kremów anty aging i ujędrniających. **Właściwości** Antydepresyjne, anty aging, pobudzające, tonizujące, antytoksyczne, wspomagające usuwanie cellulitu **Sposób użycia** - masaż w własnym zakresie - rozcieńczany w naturalnych olejach bazowych dobrze wpływa na ujędrnienie skóry i walkę z cellulitem - kąpiel aromaterapeutyczna - naturalne aromatyzowanie powietrza (inhalator parowy, podgrzewacz, nasączenie chusteczki) - sauna: sucha, mokra, parowa - dodatek do olejków bazowych - moczenie stóp - dodatek do kremów **Przeciwwskazania** Nie używać na skórze wystawianej na promienie UV. Unikać kontaktu z oczami. **Dla przyszłej Mamy** Brak przeciwwskazań **Zapach** Świeży, orzeźwiający, słodki, cytrusowy **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Citrus Grandis Peel Oil, Citral*, Linalool*, Limonene* *naturalny składnik olejku eterycznego **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła z kroplomierzem **Kraj pochodzenia** Hiszpania **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki